БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16 » сентября 2019 года                                                                                                  №  771

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации Белоярского

района от 10 августа 2016 года № 829

 П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в раздел 3 приложения 2 «Стандарт качества муниципальной работы

«Оказание содействия молодежи в вопросах трудоустройства, социальной реабилитации,

трудоустройство несовершеннолетних граждан» к постановлению администрации

Белоярского района от 10 августа 2016 года № 829 «Об утверждении стандартов качества

муниципальных услуг (работ) в сфере молодежной политики, физической культуры и

спорта» следующие изменения:

 1) подпункт 3 подпункта 3.8.1 пункта 3.8 изложить в следующей редакции:

«3) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа;»;

 2) подпункт 3 подпункта 3.8.2 пункта 3.8  изложить в следующей редакции:

«3) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа;»;

 3) подпункт 3 подпункта 3.8.3 пункта 3.8 изложить в следующей редакции:

  «3) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа;»;

 4) подпункт 3 подпункта 3.8.4 пункта 3.8 изложить в следующей редакции:

  «3) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Белоярские вести»,

«Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Глава Белоярского района                                                 С.П.Маненков